
2° Trofeo Lariucci Gastone
50 Stile Libero Maschi Esordienti B

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 980813 BARBARO GREGORIO FLAVIO 2008 ITA Crocera Stadium ssd 00'36.79
2) 1004598MALPEZZI ALESSANDRO 2009 ITA Crocera Stadium ssd 00'44.39
3) 1005974BIANI LEONARDO 2009 ITA Crocera Stadium ssd 00'47.55

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° Trofeo Lariucci Gastone
50 Stile Libero Femmine Esordienti B

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1004586FIORILLO SOFIA 2010 ITA Crocera Stadium ssd 00'51.24
2) 1004592TOSCANI CHIARA 2009 ITA Crocera Stadium ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° Trofeo Lariucci Gastone
100 Stile Libero Maschi Esordienti B

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 980813 BARBARO GREGORIO FLAVIO 2008 ITA Crocera Stadium ssd 01'23.60
2) 1004598MALPEZZI ALESSANDRO 2009 ITA Crocera Stadium ssd 01'37.60

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° Trofeo Lariucci Gastone
100 Stile Libero Femmine Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 849302 SCHIAFFINO GIORGIA 2007 ITA Crocera Stadium ssd 01'11.20
2) 884439 D'OTTAVI GINEVRA 2007 ITA Crocera Stadium ssd 01'13.00
3) 827174 RICCI ELISA 2007 ITA Crocera Stadium ssd 01'16.40
4) 961914 NUCERA ALESSIA 2007 ITA Crocera Stadium ssd 01'19.40
5) 950592 CHIESA ALESSIA 2008 ITA Crocera Stadium ssd 01'26.80
6) 883965 BOZZOLO MICHELA 2008 ITA Crocera Stadium ssd 01'35.80
7) 950591 BIANI ALESSIA 2008 ITA Crocera Stadium ssd 01'36.40

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° Trofeo Lariucci Gastone
100 Stile Libero Maschi Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 818053 MAKAROV ALEKSANDR 2006 UKR Crocera Stadium ssd 01'03.60
2) 910194 GUSKOV MATVEI 2007 RUS Crocera Stadium ssd 01'06.90
3) 819571 CRICENTI GIOVANNI 2006 ITA Crocera Stadium ssd 01'08.30
4) 815932 STERPI TOMMASO 2006 ITA Crocera Stadium ssd 01'15.46 *
5) 956282 CERESETO GIACOMO 2007 ITA Crocera Stadium ssd 01'28.40
6) 957309 DIAZ RIOS CHRISTIAN ARTHUR 2007 ITA Crocera Stadium ssd 01'28.45 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° Trofeo Lariucci Gastone
100 Stile Libero Femmine Esordienti B

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 950585 OTTONELLO LINDA 2009 ITA Crocera Stadium ssd 01'27.90

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° Trofeo Lariucci Gastone
200 Stile Libero Maschi Esordienti B

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 980813 BARBARO GREGORIO FLAVIO 2008 ITA Crocera Stadium ssd 03'00.50

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° Trofeo Lariucci Gastone
200 Stile Libero Femmine Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 830297 SCULLINO MARTINA 2007 ITA Crocera Stadium ssd 02'35.60
2) 884439 D'OTTAVI GINEVRA 2007 ITA Crocera Stadium ssd 02'41.60
3) 827174 RICCI ELISA 2007 ITA Crocera Stadium ssd 02'48.90
4) 961914 NUCERA ALESSIA 2007 ITA Crocera Stadium ssd 02'49.60

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° Trofeo Lariucci Gastone
200 Stile Libero Maschi Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 818053 MAKAROV ALEKSANDR 2006 UKR Crocera Stadium ssd 02'20.00
2) 819571 CRICENTI GIOVANNI 2006 ITA Crocera Stadium ssd 02'27.70
3) 884438 DORCIER PIETRO 2007 ITA Crocera Stadium ssd 02'32.90

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° Trofeo Lariucci Gastone
200 Stile Libero Femmine Esordienti B

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 950585 OTTONELLO LINDA 2009 ITA Crocera Stadium ssd 03'05.70

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° Trofeo Lariucci Gastone
50 Dorso Maschi Esordienti B

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1004600YU JACOPO 2008 ITA Crocera Stadium ssd 00'47.65
2) 1004593MORETTO ALESSIO 2009 ITA Crocera Stadium ssd 00'49.80
3) 1004623RACITI MATTIA 2008 ITA Crocera Stadium ssd 00'57.60

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° Trofeo Lariucci Gastone
50 Dorso Femmine Esordienti B

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 950588 GIUDICE CHIARA 2009 ITA Crocera Stadium ssd 00'44.75
2) 1004586FIORILLO SOFIA 2010 ITA Crocera Stadium ssd 00'51.42

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° Trofeo Lariucci Gastone
100 Dorso Femmine Esordienti B

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 950585 OTTONELLO LINDA 2009 ITA Crocera Stadium ssd 01'34.50
2) 1004590OTTONELLO BIANCA 2010 ITA Crocera Stadium ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° Trofeo Lariucci Gastone
100 Dorso Femmine Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 849302 SCHIAFFINO GIORGIA 2007 ITA Crocera Stadium ssd 01'22.40
2) 884439 D'OTTAVI GINEVRA 2007 ITA Crocera Stadium ssd 01'25.83
3) 827174 RICCI ELISA 2007 ITA Crocera Stadium ssd 01'31.32 *
4) 950592 CHIESA ALESSIA 2008 ITA Crocera Stadium ssd 01'34.20

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° Trofeo Lariucci Gastone
100 Dorso Maschi Esordienti B

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1004600YU JACOPO 2008 ITA Crocera Stadium ssd 01'39.70
2) 1004593MORETTO ALESSIO 2009 ITA Crocera Stadium ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° Trofeo Lariucci Gastone
100 Dorso Maschi Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 910194 GUSKOV MATVEI 2007 RUS Crocera Stadium ssd 01'13.46
2) 815934 BUZZALINO NICOLO' 2006 ITA Crocera Stadium ssd 01'22.08

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° Trofeo Lariucci Gastone
200 Dorso Femmine Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 849302 SCHIAFFINO GIORGIA 2007 ITA Crocera Stadium ssd 02'55.70

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° Trofeo Lariucci Gastone
50 Rana Femmine Esordienti B

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1004592TOSCANI CHIARA 2009 ITA Crocera Stadium ssd 00'53.30
2) 1004590OTTONELLO BIANCA 2010 ITA Crocera Stadium ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° Trofeo Lariucci Gastone
50 Rana Maschi Esordienti B

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 957435 D'OTTAVI CORRADO 2008 ITA Crocera Stadium ssd 00'49.75 *
2) 1004623RACITI MATTIA 2008 ITA Crocera Stadium ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° Trofeo Lariucci Gastone
100 Rana Maschi Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 884440 PROFUMO LUCA 2007 ITA Crocera Stadium ssd 01'24.60
2) 823170 PARODI ALESSIO 2006 ITA Crocera Stadium ssd 01'32.60
3) 884438 DORCIER PIETRO 2007 ITA Crocera Stadium ssd 01'44.07 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° Trofeo Lariucci Gastone
100 Rana Femmine Esordienti B

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1004592TOSCANI CHIARA 2009 ITA Crocera Stadium ssd 01'55.60

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° Trofeo Lariucci Gastone
100 Rana Femmine Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 849303 NASELLI ESTER ELSA 2007 ITA Crocera Stadium ssd 01'29.00
2) 961914 NUCERA ALESSIA 2007 ITA Crocera Stadium ssd 01'40.10
3) 950591 BIANI ALESSIA 2008 ITA Crocera Stadium ssd 01'58.01 *
4) 883965 BOZZOLO MICHELA 2008 ITA Crocera Stadium ssd 02'01.94 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° Trofeo Lariucci Gastone
100 Rana Maschi Esordienti B

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1004623RACITI MATTIA 2008 ITA Crocera Stadium ssd 02'07.10

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° Trofeo Lariucci Gastone
200 Rana Maschi Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 884440 PROFUMO LUCA 2007 ITA Crocera Stadium ssd 02'58.00
2) 823170 PARODI ALESSIO 2006 ITA Crocera Stadium ssd 03'13.30
3) 815932 STERPI TOMMASO 2006 ITA Crocera Stadium ssd 03'13.60

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° Trofeo Lariucci Gastone
200 Rana Femmine Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 849303 NASELLI ESTER ELSA 2007 ITA Crocera Stadium ssd 03'04.70

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° Trofeo Lariucci Gastone
50 Farfalla Femmine Esordienti B

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 950588 GIUDICE CHIARA 2009 ITA Crocera Stadium ssd 00'42.56
2) 1004590OTTONELLO BIANCA 2010 ITA Crocera Stadium ssd 01'05.70

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° Trofeo Lariucci Gastone
50 Farfalla Maschi Esordienti B

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 957435 D'OTTAVI CORRADO 2008 ITA Crocera Stadium ssd 00'42.10
2) 1004600YU JACOPO 2008 ITA Crocera Stadium ssd 00'53.27
3) 1004593MORETTO ALESSIO 2009 ITA Crocera Stadium ssd S.T.
4) 1005974BIANI LEONARDO 2009 ITA Crocera Stadium ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° Trofeo Lariucci Gastone
100 Farfalla Maschi Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 818053 MAKAROV ALEKSANDR 2006 UKR Crocera Stadium ssd 01'11.60
2) 910194 GUSKOV MATVEI 2007 RUS Crocera Stadium ssd 01'14.71
3) 815934 BUZZALINO NICOLO' 2006 ITA Crocera Stadium ssd 01'15.30
4) 956282 CERESETO GIACOMO 2007 ITA Crocera Stadium ssd 01'37.80
5) 957309 DIAZ RIOS CHRISTIAN ARTHUR 2007 ITA Crocera Stadium ssd 01'49.10

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° Trofeo Lariucci Gastone
100 Farfalla Femmine Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 823169 RAIMONDO VALENTINA 2007 ITA Crocera Stadium ssd 01'22.00
2) 830297 SCULLINO MARTINA 2007 ITA Crocera Stadium ssd 01'26.70

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° Trofeo Lariucci Gastone
200 Farfalla Maschi Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 815934 BUZZALINO NICOLO' 2006 ITA Crocera Stadium ssd 02'40.00
2) 884438 DORCIER PIETRO 2007 ITA Crocera Stadium ssd 02'57.60

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° Trofeo Lariucci Gastone
200 Farfalla Femmine Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 823169 RAIMONDO VALENTINA 2007 ITA Crocera Stadium ssd 02'58.00
2) 830297 SCULLINO MARTINA 2007 ITA Crocera Stadium ssd 03'03.80

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° Trofeo Lariucci Gastone
100 Misti Femmine Esordienti B

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 950588 GIUDICE CHIARA 2009 ITA Crocera Stadium ssd 01'36.90
2) 1004586FIORILLO SOFIA 2010 ITA Crocera Stadium ssd 01'54.80

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° Trofeo Lariucci Gastone
100 Misti Maschi Esordienti B

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 957435 D'OTTAVI CORRADO 2008 ITA Crocera Stadium ssd 01'35.53
2) 1004598MALPEZZI ALESSANDRO 2009 ITA Crocera Stadium ssd 01'41.20
3) 1005974BIANI LEONARDO 2009 ITA Crocera Stadium ssd 01'53.60

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° Trofeo Lariucci Gastone
200 Misti Maschi Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 884440 PROFUMO LUCA 2007 ITA Crocera Stadium ssd 02'38.70
2) 815932 STERPI TOMMASO 2006 ITA Crocera Stadium ssd 02'56.54 *
3) 823170 PARODI ALESSIO 2006 ITA Crocera Stadium ssd 02'57.60
4) 819571 CRICENTI GIOVANNI 2006 ITA Crocera Stadium ssd 02'57.80

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



2° Trofeo Lariucci Gastone
200 Misti Femmine Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 849303 NASELLI ESTER ELSA 2007 ITA Crocera Stadium ssd 02'54.87 *
2) 823169 RAIMONDO VALENTINA 2007 ITA Crocera Stadium ssd 03'01.34
3) 950592 CHIESA ALESSIA 2008 ITA Crocera Stadium ssd 03'24.80
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* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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